
Préfecture de zone SGAMI Ouest

Préférence des candidatures par lot

Entreprise : 

Classement
pour 

l’attribution

Région concernée Numéro du 
lot

Au besoin filiale concernée 
par le(s) lot(s) 

1

2

3

4

Note : seront considérées comme une seule entreprise, toutes les candidatures de filiales régionales de la 
même société ou marque commerciale (cf article 5.4 du CCAP).

Cachet de l’entreprise

Le

à 

Nom :

Prénom :

Qualité :

Signature :

1/1


